

Aqilo's Transport ApS

**Hjallesevej 20
5000 Odense C**

CVR-nr. 37 60 95 87

Årsrapport for 2017/18

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. marts 2019

Aqil Shamseldin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aqilo's Transport ApS
Hjallesevej 20
5000 Odense C

CVR-nr.: 37 60 95 87

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 1. april 2016

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Aqil Shamseldin

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive flytte- og transportvirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 36.671, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 161.054.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		472.974	939.872
Personaleomkostninger	1	<u>-503.958</u>	<u>-627.398</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-30.984	312.474
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-65.145
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-42.980</u>
Resultat før finansielle poster		-30.984	204.349
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.153</u>	<u>-14.310</u>
Resultat før skat		-33.137	190.039
Skat af årets resultat	3	<u>-3.534</u>	<u>-42.314</u>
Årets resultat		<u>-36.671</u>	<u>147.725</u>
		<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-36.671</u>	<u>147.725</u>
		<u>-36.671</u>	<u>147.725</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>336.223</u>	<u>97.025</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>336.223</u>	<u>97.025</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>336.223</u>	<u>97.025</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.501	357.227
Udskudt skatteaktiv		0	3.534
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>10.846</u>
Tilgodehavender		<u>141.501</u>	<u>371.607</u>
Likvide beholdninger		<u>51.641</u>	<u>2.745</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>193.142</u>	<u>374.352</u>
Aktiver i alt		<u><u>529.365</u></u>	<u><u>471.377</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		111.054	147.725
Egenkapital	4	<u>161.054</u>	<u>197.725</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.908	89.555
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	13.018
Selskabsskat		45.848	45.848
Anden gæld		276.555	125.231
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>368.311</u>	<u>273.652</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>368.311</u>	<u>273.652</u>
Passiver i alt		<u>529.365</u>	<u>471.377</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	492.426	618.519
Andre omkostninger til social sikring	5.504	4.449
Andre personaleomkostninger	<u>6.028</u>	<u>4.430</u>
	<u>503.958</u>	<u>627.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.153</u>	<u>14.310</u>
	<u>2.153</u>	<u>14.310</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	45.848
Årets udskudte skat	<u>3.534</u>	<u>-3.534</u>
	<u>3.534</u>	<u>42.314</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	147.725	197.725
Årets resultat	0	-36.671	-36.671
Egenkapital 30. september 2018	50.000	111.054	161.054

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en opsigelsesvarsel.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.